

Opravy nebytových prostor v budově čp. 2379 na ul. Žižkova

LECHSTAV s.r.o. IČ 27832635

položka	výměra	jednotky	jednotková cena	cena celkem v Kč bez DPH	21% DPH v Kč	cena celkem v Kč vč. DPH
pavilon A1 místnost č. 406 (17,30 m²)				61 490,00	12 912,90	74 402,90
odstranění podlahové krytiny - koberce, odvoz	18	m ²	150	2 700,00	567,00	3 267,00
demontáž lišt obvodových lepených soklových, odvoz	17	m	60	1 020,00	214,20	1 234,20
vyčištění podlahy po odstranění podlahové krytiny	18	m ²	80	1 440,00	302,40	1 742,40
příprava podkladu podlahy - penetrace	18	m ²	40	720,00	151,20	871,20
příprava podkladu podlahy - vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min. pevnost 30 Mpa, tloušťka 3 mm	18	m ²	350	6 300,00	1 323,00	7 623,00
dodávka a montáž krytiny podlahové heterogenní tl. 2 mm, lepení standardním lepidlem, spoje svařováním za studena	18	m ²	600	10 800,00	2 268,00	13 068,00
dodávka a montáž lišt obvodových lepených soklových PVC 30x30 mm	23	m	130	2 990,00	627,90	3 617,90
dodávka a montáž přechodové Al lišt narážecí 30 mm stříbro - vstupní dveře	1	m	240	240,00	50,40	290,40
stolařská úprava vstupních dveří (drhnutí apod.)	1	kus	400	400,00	84,00	484,00
demontáž zásuvek	4	kus	50	200,00	42,00	242,00
demontáž vypínačů	4	kus	50	200,00	42,00	242,00
dodávka a montáž zásuvky zapuštěné dvojnásobné, vč. rámečku, barva bílá	5	kus	240	1 200,00	252,00	1 452,00
dodávka a montáž vypínače nástěnného jednopólového, prostředí normální, barva bílá	5	kus	240	1 200,00	252,00	1 452,00
demontáž svítidla zářivkového stropního přisazeného s krytem	3	kus	100	300,00	63,00	363,00
dodávka a montáž světla stropního přisazeného 2x LED 1200 mm, Al mřížka	3	kus	1600	4 800,00	1 008,00	5 808,00
demontáž baterie nástěnné	1	kus	100	100,00	21,00	121,00
dodávka a montáž baterie nástěnné pákové, rozteč 150 mm, chrom	1	kus	2400	2 400,00	504,00	2 904,00
nátěr syntetický zámečnických konstrukcí, barva světle šedá - zárubně 0,9x1,97 m	1	kus	680	680,00	142,80	822,80
nátěr syntetický zámečnických konstrukcí, barva bílá - otopné těleso žebrové, vč. připojovací potrubí	1	kus	500	500,00	105,00	605,00
oprava vnitřní hladké omítky stropů a stěn (50% celkové plochy omítek)	26	m ²	200	5 200,00	1 092,00	6 292,00
odstranění hřebíků, vrutů, ganýže, skob aj. ze stěn (malby i obkladů) a začištění děr a defektů	1	kpl	1200	1 200,00	252,00	1 452,00
hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnosti v. 3,00 m	48	m ²	80	3 840,00	806,40	4 646,40
dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnosti v. 3,00 m	48	m ²	200	9 600,00	2 016,00	11 616,00
obalení konstrukcí a prvků folií přilepenou lepící páskou, oblepení rámu lepící páskou zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	1	kpl	960	960,00	201,60	1 161,60
vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m, vč. omytí oken a rámu, dveří	1	kpl	2500	2 500,00	525,00	3 025,00
CELKEM				61 490,00 Kč	12 912,90 Kč	74 402,90 Kč